
Gregorčičeva ulica 20–25, 1000 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 41100-4/2022/5

Datum: 31. 3. 2022

Na podlagi drugega odstavka 11. člena Zakona o javno-zasebnem partnerstvu (Uradni list RS, 

št. 127/06) je Vlada Republike Slovenije na 120. redni seji dne 31. 3. 2022 pod točko 1.24 

sprejela naslednji

S K L E P :

Domu upokojencev dr. Franceta Bergelja Jesenice, Ulica Staneta Bokala 4, 4270 Jesenice, 

ustanovitelj Republika Slovenija daje soglasje za sprejetje pogodbe o javno-zasebnem 

partnerstvu za projekt Energetska sanacija stavb Doma upokojencev dr. Franceta Bergelja 

Jesenice.

Mag. Janja Garvas Hočevar

vršilka dolžnosti generalnega sekretarja

Prejmejo:

– Dom upokojencev dr. Franceta Bergelja Jesenice

– Ministrstvo za finance

– Ministrstvo za infrastrukturo

– Ministrstvo za javno upravo

– Ministrstvo za delo, družino, socialne zadeve in enake možnosti

– Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo

– Služba Vlade Republike Slovenije za razvoj in evropsko kohezijsko politiko

– Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje


		2022-03-31T16:51:35+0200
	Janja Garvas Hočevar




